________________________________________________________________________
 Pirassununga, 09 de junho de 2022 | Ano 09 | Nº 107

1 / 1

ATOS OFICIAIS

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO - PROCESSO DE

LICITAÇÃO n° 10/2021 – DISPENSA/SERVIÇOS

Ratifico o Processo de Licitação n° 10/2021 –
Dispensa/Serviços (art. 24, II da Lei nº 8.666/93) e
adjudico o objeto para a empresa  MONGERAL AEGON
SEGUROS E PREVIDÊNCIA S/A, que ofertou o menor
preço global no valor de R$ 3.150,00 (três mil cento e
cinquenta reais), para o período de 12 (doze) meses, para
a “contratação de apólice de seguro de acidentes pessoais
aos servidores da Câmara Municipal de Pirassununga”,
conforme informações constantes do Processo.
Pirassununga, 08 de junho de 2022. Luciana Batista -
Presidente

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

Extrato de contrato
Contrato 047/2022 – CONTRATANTE SAEP – Serviço de
Água e Esgoto de Pirassununga. CONTRATADA. CESAR
DE SOUZA CARVALHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA-EPP. OBJETO: Fornecimento de diversos materiais
de construção. Valor R$ 233.640,00. Modalidade: Pregão
Presencial 14/2022. Prazo contratual 12 meses.
Pirassununga 08 de junho de 2022. João  Alex Baldovinotti
– Superintendente.

Seção de Licitação

EDITAL - REABERTURA
Edital: 45/22. Processo Administrativo: 2224/22. Oferta de
Compra nº 853600801002022OC00019. Pregão Eletrônico:
30/22. Objeto: Registro de Preços de milho in natura para
alimentação de aves do Lago Municipal. O Edital será
disponibilizado nos sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br, a
partir do dia 10 de junho de 2022. A data início para envio
das propostas eletrônicas será 10 de junho de 2022 e a
abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas do dia 27
de junho de 2022. Pirassununga, 09 de junho de 2022.
Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe da Seção de Licitação.

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
PROFESSOR SUBSTITUTO

Fica convocada a candidata Adélia da Silva
Amaral – RG Nº 427131327, classificada em 13º
lugar para o emprego permanente de Professor
Substituto, para comparecer à Seção de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito
a Rua Galício Del Nero - 51, Centro, em horário
de expediente, no prazo de 03 (três) dias a contar
da data desta publicação, para fim de eventual
contratação.
Pirassununga, 09 de junho de 2022

Lélia Palmira Belloni - Chefe da Seção de
Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

MÉDICO HORISTA - INFECTOLOGISTA

Fica convocada a candidata Gabriela Carolina
Tangerino – RG Nº 34121520X, classificada em
2º lugar para o emprego permanente de Médico
Horista - Infectologista, para comparecer à Seção
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,
sito a Rua Galício Del Nero - 51, Centro, em
horário de expediente, no prazo de 03 (três) dias
a contar da data desta publicação, para fim de
eventual contratação.
Pirassununga, 09 de junho de 2022
Lélia Palmira Belloni - Chefe da Seção de
Recursos Humanos

F I M    D A    E D I Ç Ã O

http://www.bec.sp.gov.br/

		2022-06-09T14:14:57-0300
	Paginas 1 a 1
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento